pakotteiden myötä kiihtynyt inflaatio on pakottanut

keskuspankin nostamaan ohjauskorkoaan, jolloin

korkotaso on säilynyt korkealla tasolla vuoden 2023

loppuun saakka. Vuoden viimeisellä neljänneksellä

markkinakorot kääntyivät kuitenkin laskuun inflaatio-

odotusten hellittäessä. Tämä on lisännyt volatiliteettia ja

vaikuttanut yhtiön korkoherkkyyksiin. Yhtiön taseen

rakenteen johdosta korkokate kasvaa korkojen

noustessa. Yhtiö on jatkanut suunnitelmallisesti

tasesuojien toteuttamista. Niiden myötä

korkoherkkyyden vaikutusta saadaan hallittua. Yhtiö

seuraa korkoherkkyyksiä jatkuvasti ja tarpeen vaatiessa

korkoriskin hallinnan osalta yhtiöllä on mahdollisuus

lisätä suojaustoimenpiteitä vaikutusten rajoittamiseksi.

Rahoitustaseen korkoriski muodostaa enemmistön

yhtiön korkoriskistä. Korkoriskiä muodostuu eroista

varojen ja velkojen korkotasoissa sekä maturiteeteissa.

Lisäksi markkinakorot vaikuttavat sijoitussalkun

arvopapereiden markkinahintoihin. Korkoriskin määrää

raportoidaan säännöllisesti hallitukselle, joka on

asettanut korkoriskille erilliset seurantalimiitit sekä

enimmäismäärän.

Yhtiön korkoherkkyys 1 % koron muutokselle

Korkokate (NII) (milj. euroa) 31.12.2023 31.12.2022

+100bps 13,6 12,4

-100bps -13,1 -12,3

Nykyarvolaskenta (NPV) (milj. euroa) 31.12.2023 31.12.2022

+100bps 8,9 19,7

-100bps -6,2 -18,5

Nykyarvolaskennassa tutkitaan tase-erien nettoarvon

muutoksia korkotason muuttuessa niiden jäljellä olevan

elinajan aikana. Tuloihin perustuva analyysi mittaa

korkoliikkeistä johtuvaa tulevan odotettavissa olevan

kannattavuuden vaihtelua eri skenaarioissa.

Korkoriskiä seurataan esimerkiksi mittaamalla muutosta

korkoherkkien instrumenttien nettonykyarvoissa eri

korkotasoilla. Yhtiö käyttää korkoriskin mittaamisessa

taseanalyysia, joka mittaa termiinikorkojen yhden (1) ja

kahden (2) prosenttiyksikön muutosten vaikutusta

tulevien 1–48 kuukauden korkokatteen ennustukseen.